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Link do produktu: https://art-biur.eu/pudlo-archiwizacyjne-elba-tric-2-szerokosc-grzbietu-110-mm-p-24305.html

Opis produktu

Format A4,na teczki wiszace z etykietami,miejsce na nadruk,szerokos¢ 11 cm.

PUDLO ARCHIWIZACYJNE ELBA TRIC 2
SZEROKOSC GRZBIETU 110 MM

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Na zamoéwienie
10 dni

131402a
E83411
5908309650962
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